
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА 

ТЕНИШЕВО 
 КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
15.04.2022                                                                                                  № 46-рс 

 

Об отмене решение Совета 

муниципального образования «Поселок 

городского типа Тенишево Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Поселок городского 

типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан», Совет муниципального образования «Поселок городского типа 

Тенишево  Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» 

РЕШИЛ: 
 

1. Отменить решение Совета муниципального образования «Поселок 

городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» от 18.03.2008 № 8-рс «Об утверждении положения о 

муниципальной службе в муниципальном образовании «Поселок городского типа 

Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан».  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета- 

Глава муниципального образования 

«поселок городского типа Тенишево 

Камско-Устьинского муниципального  

района Республики Татарстан»                                                       И.Т. Гиниятов 


